

Jeudi 30/07



**1664
Bières***

Le produit
de 8 x 50 cl :
9,18 € (1 L = 2,30 €)
Les 2 produits :
13,77 € (1 L = 1,72 €)
5,5 % Vol.
n°5624100

-50% 9.18
sur le 2^e
4.59
Le 2^e produit



**1664
Bière mûre
myrtille***

Le produit de
6 x 25 cl :
4,58 € (1 L = 3,05 €)
Les 2 produits :
6,87 € (1 L = 2,29 €)
4,5 % Vol.
n°5618602

-50% 4.58
sur le 2^e
2.29
Le 2^e produit



**DESPERADOS
Tropical***
12 x 33 cl (1 L = 3 €)
5,9 % Vol.
n°5621464

-30% 16.99
11.89



**LE PETIT MARSEILLAIS
Shampooing**
2 x 300 ml (1 L = 4,65 €)
Variété au choix
n°1029216

-34% 4.23
2.79



**HEAD & SHOULDERS
Shampooing**
2 x 300/330 ml (1 L = 12,65 €)
Variétés au choix
n°1001635/1001638

-30% 10.84
7.59



Plus d'informations sur www.lidl.fr
531/2026

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.